

Årsredovisning

för

ACVI AB

559169-4863

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sayid Zommorodi, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för ACVI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ACVI AB bedriver konsultverksamhet inom medicinska tjänster. Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (14 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	759	93	42	138
Resultat efter finansiella poster	560	44	-68	-324
Soliditet (%)	37,1	97,5	64,0	48,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt pga en större integration mellan dotterbolagen inom koncernen och en ökad efterfrågan från kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 702	44 202	118 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-68 904		-68 904
Balanseras i ny räkning		44 202	-44 202	0
Årets resultat			177 414	177 414
Belopp vid årets utgång	50 000	0	177 414	227 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	177 414
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (177,41 kronor per aktie)	177 414
i ny räkning överföres	0
	177 414

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-11-01
-2025-10-31

2023-09-01
-2024-10-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

759 395

92 920

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

759 395

92 920

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-41 858

-47 739

Summa rörelsekostnader

-41 858

-47 739

Rörelseresultat

717 537

45 181

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 002

310

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-158 625

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 289

Summa finansiella poster

-157 623

-979

Resultat efter finansiella poster

559 914

44 202

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-382 500

0

Summa bokslutsdispositioner

-382 500

0

Resultat före skatt

177 414

44 202

Årets resultat

177 414

44 202

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

90 606

52 163

Övriga fordringar

102

101

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90

278

Summa kortfristiga fordringar

90 798

52 542

Kassa och bank

Kassa och bank

522 116

69 362

Summa kassa och bank

522 116

69 362

Summa omsättningstillgångar

612 914

121 904

SUMMA TILLGÅNGAR

612 914

121 904

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

24 703

Årets resultat

177 414

44 201

Summa fritt eget kapital

177 414

68 904

Summa eget kapital

227 414

118 904

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

382 500

0

Övriga skulder

3 000

3 000

Summa kortfristiga skulder

385 500

3 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

612 914

121 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	23 996
Omklassificeringar		-23 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-31

Stockholm

Alexander Kamali
Alexander Kamali
Ordförande
2026-01-31

Sayid Zommorodi
Sayid Zommorodi
Verkställande direktör
2026-01-31